Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0272/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0013-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  00.134.448-2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0272/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.134.448-2024; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0013-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: SANEVIA TUBOS CONEXÕES E VÁLVULAS LTDA - CNPJ N°
39.914.051/0001-64. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CONSTITUIÇÃO DE
NOVOS BENS, MELHORIAS E ADIÇÕES COMPLEMENTARES DE BENS NA AMPLIAÇÃO E INSTALAÇÃO
DESTINADOS AS OBRAS DAS REDES DE SANEAMENTO E "MAIS ÁGUA”, DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 584.359,75 (QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E
NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE
2021. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. DATA DE
ASSINATURA: 23 DE JULHO 2024. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO: SÔNIA
MARIA CÉSAR FONTES.
.